
Generalforsamling Askø købmandshandel  

søndag d.27/4-2025 

 
Deltagere 15 personer inkl. 4 fra bestyrelsen. 
 
Dirigent : Kurt Lejbølle 
Referent : Jeanette Lejbølle 
 
Generalforsamlingen var rettidig indkaldt. 
 
Formandens beretning : 
 
Maria fortalte om arbejdet i bestyrelsen, hvilket indebærer planlægning af arrangementer, evaluering af 
indkøb, svind, rekruttering af frivillige mm. 
 
I 2024 har der været stor tilslutning til spisning så det har været en succes men der har også været for lidt 
omsætning på nogle af de menuer der er blevet solgt samt at der har været en del arbejdstimer 
forbundet med tilberedning af disse. 
Derfor har bestyrelsen sammen med de frivillige i kombardo besluttet at der fremadrettet “kun” bliver 
tilberedt pølser, pølsebrød, pommefrites og bøfsandwich. 
 
Grisefest blev afholdt i sommeren hvilket var en stor succes. Det er dog tvivlsomt om det bliver aktuelt 
med en grisefest i 2025 pt er der ingen planer om det. 
 
Høstfesten var også en stor succes, maden blev leveret og anrettet og der var levende musik. 
 
Der har været en lidt større udgift på personalesiden hvilket skyldes at der i 2023 var planlagt frivillig 
frokost som blev aflyst pga storm derfor blev det til 2 frivillig frokoster i 2024 ( en i foråret og en sidst på 
året ) 
 
Rengøring bliver pt udført af frivillige hver 14 dag og af firma hver 14 dag men bestyrelsen vil pga god 
økonomi  overveje om rengøringen fremadrettet skal varetages kun af firma. 
 
Beretningen godkendt. 
 
Kasserens beretning ( Eva) 
 
Den totale omsætning for året 2024 er 1.242.238 kr 
Heraf er de 132.905 kr fra diverse arrangementer. 
Svind er steget med ca 10.000 kr 
El, vand og varme er faldet med ca. 25.000 kr 
Medarbejder omkostninger er steget med 6.300 kr hvilket skyldes de før omtalte frivillig frokoster. 
Kasse differencen er + 9.275 kr 
Årets resultat  er 1o1.119 kr en stigning på 100 % efter husleje er betalt. 
Herudover er der andelsbeviser på ca 150.000 kr som dog ikke er med i regnskabet. 
Regnskab godkendt. 
 



Da vi har en del svind som blandt andet er på bake off ser vi gerne at der i vinterhalvåret er bestilling på 
brød senest dagen før og senest kl 20. Der vil blive bagt lidt udover men mængden bliver begrænset. 
 
Vi har oplevet flere gange at få varer fra Stokkemarke brugs som har få dages holdbarhed, der har været 
dialog med brugsuddeler og der er lavet aftale om at mærkevarer såsom Coca cola, TUC kiks, pepsi mfl 
kan leveres tilbage og erstattes med friske varer. Altså ikke Coops egne varer. 
 
Der var ingen indkomne forslag men snak om at der mangler billeder på væggene i købmanden 
Bestyrelsen tager emnet op på næste møde ligesom der var ønske om at drøfte “Loyalitets køleskab” 
Vagtordning hvis der ikke er nogen frivillige til at bemande forretningen. 
 
Valg til bestyrelsen : 
 
Maria Frandsen ( formand ) var på valg og blev genvalgt 
Britt Køhlert ( best.medl ) var på valg og blev genvalgt 
Rie Andersen ( best.suppl ) var på valg og blev genvalgt 
Lone Skov blev genvalgt som kritisk revisor og  
Brian Hansen AS 77 som kritisk revisor suppl. 
 
 
 
 
 
 
Jeanette Lejbølle, referent. 
 
 
 
Kurt Lejbølle, Diagent. 


